1.3.11 Выдача справки о том, что в установленный законодательством для
принятия наследства срок наследник пользовался наследственным
имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный участок,
производил текущий ремонт и т.д.

Буда-Кошелевский районный
исполнительный комитет

Ивановой Марии Ивановны
(фамилия, собственное имя, отчество

(если таковое имеется) заявителя (его законного представителя)

г. Буда-Кошелево, ул. Ленина, д. 14, кв. 26
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375256541298

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче справки о том, что в установленный законодательством для
принятия наследства срок наследник пользовался наследственным

имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный
участок, производил текущий ремонт и т.д.

Прошу выдать справку о том, что в установленный законодательством для

принятия наследства срок, являясь наследником недвижимого имущества,

расположенного по адресу: г. Буда-Кошелево, ул. Интернациональная, 17,

пользовалась наследственным имуществом, производила текущий ремонт,

благоустраивала прилегающую территорию
указать частный случай: пользовался наследственным имуществом, принял меры к его сохранению,

  .
обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт и т.д.

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

паспорт, свидетельство о смерти наследодателя.

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

___________________________________________________________________
___________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

  ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

(регистрация по месту жительства,

тел. +375

(месту пребывания)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче справки о том, что в установленный законодательством для

принятия наследства срок наследник пользовался наследственным
имуществом, принял меры к его сохранению, обрабатывал земельный

участок, производил текущий ремонт и т.д.

Прошу выдать справку о том, что в установленный законодательством для

принятия наследства срок, являясь наследником недвижимого имущества,

расположенного по адресу:

указать частный случай: пользовался наследственным имуществом, принял меры к его сохранению,

обрабатывал земельный участок, производил текущий ремонт и т.д.

.

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	ЗАЯВЛЕНИЕ (1)
	.